– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本通告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示概不就因本通告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何
損失承擔任何責任。

WeRide Inc.
文遠知行 *

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司）

（股份代號：0800）

將於2026年3月13日舉行的

A類股東大會

（或其任何續會或延會）

通告

吾等茲提述文遠知行（「本公司」）日期為2026年2月6日的通函（「通函」）。除另有
說明外，本通告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

茲通告本公司謹訂於2026年3月13日上午10時正（北京時間）假座中國廣東省廣州
市黃埔區廣州國際生物島螺旋大道68號合景科盛廣場A棟16樓舉行A類普通股持有人
的類別股東大會（「A類股東大會」），以審議及酌情通過以下決議案：

1. 作為普通決議案，審議及批准類別決議案，以修訂及重述組織章程大綱及
章程細則。

股份記錄日期及美國存託股份記錄日期

董事會已將2026年2月9日營業時間結束時（香港時間）定為A類普通股記錄日期
（「股份記錄日期」）。A類普通股登記持有人（截至股份記錄日期）有權出席A類股東大
會及其任何續會並於會上投票。

截至2026年2月9日營業時間結束時（紐約時間）（「美國存託股份記錄日期」）的美
國存託股份持有人如欲對美國存託股份相關的A類普通股行使其投票權，須直接（倘
美國存託股份由Deutsche Bank Trust Company Americas賬簿及記錄上的持有人直接持
有）或透過銀行、經紀或其他證券中介機構（倘美國存託股份由其中任何一方代表持有
人持有）間接向美國存託股份的存託人Deutsche Bank Trust Company Americas發出投
票指示。

* 僅供識別

– 2 –

為符合資格出席A類股東大會並於會上投票，於本公司的開曼群島股東名冊上

直接持有A類普通股的人士應確保於2026年2月8日（星期日）下午4時30分（開曼群島

時間）前（因開曼群島與香港存在時差）將所有有效的過戶文件連同有關股票送達本

公司的開曼群島股份過戶登記總處International Corporation Services Ltd.（地址為P.O.

Box 472, Harbour Place, 2nd Floor, North Wing, 103 South Church Street, George Town,

Grand Cayman KY1-1106, Cayman Islands）；及於本公司的香港股東名冊上直接持有

A類普通股的人士應確保於相同期間（即2026年2月9日（星期一）下午4時30分（香港時

間）前）將所有有效的過戶文件連同有關股票送達本公司的香港股份過戶登記分處香港

中央證券登記有限公司（地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號

舖）。於股份記錄日期為A類普通股登記持有人的所有人士均有權出席A類股東大會並

於會上投票。

出席A類股東大會

截至股份記錄日期的A類普通股登記持有人方有權出席A類股東大會並於會上投

票。本公司所有高級職員及代理人保留拒絕任何人士進入A類股東大會會場或指示任

何人士離開A類股東大會會場的權利，前提是有關高級職員或代理人合理認為有關拒

絕或指示是本公司或任何其他人士須遵照或可能須遵照適用法律法規及地方政府指令

而進行。行使該等拒絕入場或指示離場的權利不會導致A類股東大會的程序無效。

代表委任表格及美國存託股份投票卡

截至股份記錄日期的A類普通股登記持有人可委任受委代表於A類股東大會上行

使其權利。截至美國存託股份記錄日期的美國存託股份持有人須直接（倘美國存託股

份由Deutsche Bank Trust Company Americas賬簿及記錄上的持有人直接持有）或透過

銀行、經紀或其他證券中介機構（倘美國存託股份由其中任何一方代表持有人持有）間

接指示美國存託股份的存託人Deutsche Bank Trust Company Americas如何對美國存託

股份所代表的A類普通股進行投票。請參閱代表委任表格（就A類普通股持有人而言）

或美國存託股份投票卡（就美國存託股份持有人而言）。代表委任表格於本公司網站

( https://ir.weride.ai )可供查閱。

截至股份記錄日期名列本公司股東名冊的A類普通股登記持有人有權親身或委任

受委代表出席A類股東大會。　閣下的投票具有重要意義。如　閣下希望行使投票權，

務請於規定的限期之前將隨附代表委任表格（就A類普通股持有人而言）填妥、簽名、

標註日期並立即交回本公司，或將　閣下的投票指示（就美國存託股份持有人而言）交

予Deutsche Bank Trust Company Americas或　閣下的銀行、經紀或其他證券中介機構

– 3 –

（視情況而定）。香港中央證券登記有限公司須於不遲於A類股東大會指定舉行時間四

十八小時前收到代表委任表格（地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17M樓），以

確保閣下能以代表出席A類股東大會；Deutsche Bank Trust Company Americas須於不

遲於2026年3月4日上午10時正（紐約時間）收到　閣下的投票指示，以使　閣下的美國

存託股份代表的A類普通股隨附的票數得以在A類股東大會上投出。

承董事會命

文遠知行

韓旭博士

董事長、執行董事兼首席執行官

總部及中國主要營業地點：
中國

廣東省

廣州市

廣州國際生物島

螺旋大道51號

官洲生命科學創新中心

A塔21樓

註冊辦事處：
P.O. Box 472

Harbour Place, 2nd Floor

North Wing

103 South Church Street

George Town

Grand Cayman KY1-1106

Cayman Islands

2026年2月6日

於本通告日期，董事會由執行董事韓旭博士及李岩博士；非執行董事Kazuhiro

Doi先生及Jean-François Salles先生；及獨立非執行董事顏惠萍女士、張彤先生及陳繁
昌博士組成。